3y Classement Officiel

SURESNES 2*18M - Tir a8 18m (2X18M]) - SURESNES - du 14/12/2024 au

FFTa 15/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ZHANG Anatole RUEIL MALMAISON 0039919R | U11HCL 260 267 527 18 19
STAR
2 |BERNIGAUD Benjamin RUEIL MALMAISON 1001681X | U11HCL 217 219 436 6 9
STAR
LY Jean Baptiste ST GERMAIN EN LAYE 0022648T | U11HCL 215 188 403 5
STRICKER Leo BOULOGNE 0061829F | U11HCL 195 137 332
BILLANCOURT
5 |BILLIOUD Minato BOULOGNE 1024709P | U11HCL 140 138 278 3 3
BILLANCOURT
Nbre d'archers : 5
U13 Homme Arc Classique 2025
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SIPOS Stanislav SURESNES 00619157 | U13HCL 248 247 495 15 10
2 |FAIVRE D'ARCIER BOULOGNE 1024718Y | U13HCL 213 221 434 6 13
ArsEne BILLANCOURT
3 | SERRE Gabiriel RUEIL MALMAISON 0039910F | U13HCL 194 167 361 9
STAR
4 |CALLOU Alols BOULOGNE 1024711R | U13HCL 106 110 216 2
BILLANCOURT
Nbre d'archers : 4
U15 Femme Arc Classique 2025
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 KERHUEL Liza RUEIL MALMAISON 09659307 | U15FCL 278 264 542 19 28
STAR
PEETERS Camille CHAVILLE 1012433L | U15FCL 227 238 465 3 18
3 |KERHUEL Youna RUEIL MALMAISON 0997549T | U15FCL 220 211 431 10 12
STAR
4 |TISON Thea BOULOGNE 1024732M | U15FCL 129 165 294 2 4
BILLANCOURT
5 |BILLIOUD Anzu BOULOGNE 10247080 | U15FCL 145 144 289 5
BILLANCOURT
Nbre d'archers : 5
U15 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ZASLAVSKIY Egor RUEIL MALMAISON 1001741F | U15HCL 250 264 514 15 20
STAR
2 |GABIOT-BESNIER CHAVILLE 1009577P | U15HCL 227 193 420 3 13

Corentin

Dimanche 15 Décembre 2024
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SURESNES 2*18M - Tir a8 18m (2X18M]) - SURESNES - du 14/12/2024 au

U15 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt
3

4

5

Nom

Club

CARCASSONNE Ancelin [BOULOGNE

MUDDHAZZIR
Muhammed

MUGNIER Patrick

BILLANCOURT

BOULOGNE
BILLANCOURT

BOULOGNE
BILLANCOURT

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

10

Nom
LESTERLIN Eve

HSU Marion

ARENOU Margaux
LASSIGNARDIE Lise

TORDEUX Suzanne

GALIA Leane

LUCIEN Emma

CASANDJIAN Clara

MARCHIX Maellys

VAN DER BEKEN Maud |ASNIERES SUR SEINE

Club

RUEIL MALMAISON
STAR

RUEIL MALMAISON
STAR

CHAVILLE

RUEIL MALMAISON
STAR

RUEIL MALMAISON
STAR

RUEIL MALMAISON
STAR

RUEIL MALMAISON
STAR

SCEAUX-FONTENAY-

AUX-ROSES
GARCHES

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt

a W IN |-

Nom

L'ANTHOEN MathEo
COQUET Gaetan
MAC Gaspar
GASQUET Armel
CHAIZE Ruslan

PEETERS Nathan

Club
CHAVILLE
CHAVILLE
CHAVILLE
NANTERRE

RUEIL MALMAISON
STAR

CHAVILLE

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
1024712S

1024723D

1024724E

Licence
0981155Y

0039935H

0024719V
1020916S

1020919V

0016609D

1020934K

1027532E

0050432T
1015277V

Licence
0023590S
0990285X
0985570X
0035808X
0016483S

0023743H

Cat
U15HCL

U15HCL

U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL

U18FCL

U18FCL

U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL

D1
199

145

150

D1
253

251

232
238

191

191

186

181

169
159

D1
272
273
240
227
220

200

D2
195

139

113

D2
266

246

248
207

206

192

185

175

153
98

D2
273
262
241
246
235

220

15/12/2024
Total Nb 10 Nb 9
394 9 7
284 6
263 1 4

Nbre d'archers : 5

Total A Nb10 | Nb9
519 13 24
497 14 13
480 6 15
445 2 17
397 5 8
383 6 8
371 4 10
356 4 5
322 3
257 3

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
545 23 25
535 16 30
481 8 16
473 11 14
455 11 12
420 5 11

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel

SURESNES 2*18M - Tir a8 18m (2X18M]) - SURESNES - du 14/12/2024 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Nom
APPELTANTS Tom
EUTAMENE Noam

BRISTIEL Theo
COURET Maxime

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

~N| o | o b

(e¢]

10

11
12

13
14
15

Nom
GIRARD Constance
DERRIEN Charline

GABRIEL Caroline

COQUET Amelie
DELIVRE Mathilde
BABI Imran
VIGERIE Justine

CADET Djamila
MOSAWI Soraya

DESRAYAUD Camille

BOYE Elodie
DE LIEDEKERKE Amelie

JABOUR Majda
BOUCHET Louise
REISACHER Caroline

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Nom
CANCELIER Nicolas
DUPART Adrien

BOURDON Cedric
MARIETTE Valentin

Club Licence
CHAVILLE 0968843R
RUEIL MALMAISON 0000844T
STAR

CHAVILLE 09389057
RUEIL MALMAISON 0016112N
STAR

Club Licence
CHAVILLE 08669617
RUEIL MALMAISON 0991389X
STAR

RUEIL MALMAISON 0740755U
STAR

CHAVILLE 0891405U
COLOMBES 10025501
ISSY LES MOULINEAUX | 1000648E
BOULOGNE 0035432N
BILLANCOURT

NANTERRE 1008141J
BOULOGNE 0036026J
BILLANCOURT

BOULOGNE 09724167
BILLANCOURT

CHATILLON CIE 92 0040800Y
BOULOGNE 0035439W
BILLANCOURT

NANTERRE 0035847P
NANTERRE 0040157z
CHATILLON CIE 92 1018833P
Club Licence
HOUILLES 0678634W
RUEIL MALMAISON 089785072
STAR

LE PLESSIS ROBINSON | 0872801X
SURESNES 0059009R

Dimanche 15 Décembre 2024

Cat
U21HCL
U21HCL

U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

S1FCL

S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

D1
282
234

226
242

D1
277
262

257

232
233
235
234

218
209

224

212
194

178
173
108

D1
284
279

274
270

D2
256
245

244
204

D2
276
247

241

264
241
238
236

235
244

211

217
187

202
194
164

D2
281
273

276
263

15/12/2024
Total Nb 10 Nb 9
538 25 26
479 12 16
470 14 13
446 5 21

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
553 21 34
509 13 19
498 10 20
496 13 20
474 6 14
473 6 16
470 9 13
453 8 13
453 7 16
435 8 12
429 3 17
381 2 7
380
367 5
272

Nbre d'archers : 15

Total Nb 10 Nb 9
565 30 25
552 24 24
550 22 28
533 19 28
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SURESNES 2*18M - Tir a8 18m (2X18M]) - SURESNES - du 14/12/2024 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt

5
6
7
8

10
11

12
13
14

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

(&)

10
11

12

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom

RAJALBANDI Akshay
MONTEJO Jules
FRIOCOURT Benoit
KERHUEL Yann

GRASSO LEBLANC
Odilon

DUTARQUE Remi
LIEBERMAN Quentin

AKMAN Ozer
DESHAYES Theo
BACQUET Adrien

Nom

LEROUX Florence
GRANATA Audrey
TASSIN Yamina
MITHA Assia

POURVELLARIE Julie
MIJONNET Armelle

DUFLOT Fabienne
LANCELOT Marie - Elise
HAGEGE Esther
BRAUN Sophie

BON-SAINT-COME
Carine

GRAU Marie-Cecile

Nom

CONTER Cyrill
NORMAND Benoit
DEBARE Jean-Claude

Club

ISSY LES MOULINEAUX
ISSY LES MOULINEAUX
NANTERRE

RUEIL MALMAISON
STAR

CHATILLON CIE 92

HARDRICOURT

RUEIL MALMAISON
STAR

VILLE D'AVRAY
CHATILLON CIE 92
SURESNES

Club

HOUILLES

LE PLESSIS ROBINSON
COLOMBES

BOULOGNE
BILLANCOURT

NANTERRE

RUEIL MALMAISON
STAR

COLOMBES
CHAVILLE

VILLE D'AVRAY
CHATILLON CIE 92

RUEIL MALMAISON
STAR

CHATILLON CIE 92

Club

ISSY LES MOULINEAUX
ISSY LES MOULINEAUX
MAREIL MARLY

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
1024431X
0797230E
0043229N
0940191X

0750948Y

0947302B
0986295K

1014447X
1000822W
1028765P

Licence
0339914X
0958491N
09488187
0954433C

0040208E
0988084E

0929122R
0868551C
0988106D
0040804C
1001540M

0049965K

Licence
0979399P
0936780P
0821018L

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
264
257
260
255

244

226
233

215
212
193

D1
275
268
249
251

246
242

234
237
217
174
168

151

D1
275
263
260

D2
268
269
256
258

243

235
217

221
207
190

D2
274
251
253
240

231
234

207
202
213
194
172

121

D2
258
267
252

15/12/2024

Total Nb 10 Nb 9

532 21 18
526 11 32
516 13 25
513 15 20
487 10 15
461 9 14
450 7 14
436 5 9
419 10

383 4 4

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 | Nb9

549 22 30
519 14 29
502 13 21
491 4 22
477 10 11
476 8 12
441 5 15
439 8 16
430 8 7
368 4

340 2 5
272 1 5

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9

533 19 27
530 25 17
512 16 20
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3y Classement Officiel

SURESNES 2*18M - Tir a8 18m (2X18M]) - SURESNES - du 14/12/2024 au

FFTa 15/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
4 |LUBERT Jeremie VESINET-CHATOU 00522097 | S2HCL 257 254 511 9 26
5 |[CHALUMEAU Damien ISSY LES MOULINEAUX | 0987390A | S2HCL 253 254 507 9 30
6 |PONTHIER Arnaud NANTERRE 0036824B | S2HCL 255 243 498 13 17
7 |COZERET Romain BOULOGNE 0948834S | S2HCL 247 242 489 11 13

BILLANCOURT
8 |LAVENANT FrEdEric LE PLESSIS ROBINSON | 0961726E | S2HCL 233 252 485 10 26
9 |LEMAIRE Jean-Etienne |NANTERRE 1016522S | S2HCL 244 239 483 18 11

10 |MARTIN Paulin ISSY LES MOULINEAUX | 1000326U | S2HCL 245 238 483 6 17
11 |LANCELOT Didier CHAVILLE 0868554F | S2HCL 240 242 482 4 18
12 |LE ROUX Arnaud HOUILLES 1014939V | S2HCL 231 244 475 8 15
13 |MARCHAL Nicolas NANTERRE 1008206W | S2HCL 239 233 472 6 11
14 |MATHY Benjamin LE PLESSIS ROBINSON | 0054052C | S2HCL 238 217 455 4 19
15 |GACON Gilles ST GERMAIN EN LAYE 0928427K | S2HCL 221 220 441 8 11
16 |STORA Raphael COLOMBES 0898737N | S2HCL 205 234 439 6 9
17 |BENOIST StEphane GARCHES 0045055Y | S2HCL 208 165 373 4 13

Nbre d'archers : 17
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BURCIER Monique SAINT CLOUD 0351769H | S3FCL 242 263 505 10 22
2 | SEGONDI Odile SCEAUX-FONTENAY- 0636010R | S3FCL 238 242 480 12 10

AUX-ROSES
3 |RAGOUT Noha VILLE D'AVRAY 0371824G | S3FCL 229 246 475 8 16
4 |GRACCO Sylviane HOUILLES 06573392 | S3FCL 226 224 450 9 12
5 |DESCHAMPS lIsabelle SURESNES 0960623F | S3FCL 215 225 440 9 10
6 |CRIQUI Valerie SURESNES 0960616Y | S3FCL 215 217 432 6 13
7 |LEMAIRE Claudine ISSY LES MOULINEAUX | 0595636F S3FCL 210 210 420 9 12
8 |CORBEZ Sylvie RUEIL MALMAISON 0407132K | S3FCL 193 186 379 4 8

STAR

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |ROQUEMAUREL Pierre |SURESNES 0836706N | S3HCL 250 253 503 10 22
2 | TASSIN Jean-Francois ASNIERES SUR SEINE 0809439A | S3HCL 253 247 500 10 22
3 |BAHUAUD Jean-Jacques | VESINET-CHATOU 0015739H | S3HCL 243 236 479 10 15
4 |MIJONNET Eric RUEIL MALMAISON 0017464H | S3HCL 236 241 477 9 16

STAR

Dimanche 15 Décembre 2024 Page 5/9



w

Classement Officiel

-

SURESNES 2*18M - Tir a8 18m (2X18M]) - SURESNES - du 14/12/2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
5 |CHRETIEN HervE BOULOGNE 1021987X
BILLANCOURT
6 |POLO Christian VILLE D'AVRAY 0941370D
7 |ZUBEROGOITIA VILLE D'AVRAY 0941390A
Jacques
8 |DUSSI Silvio VILLE D'AVRAY 0944909A
TIKHONOFF Laurent ISSY LES MOULINEAUX | 02809447
10 |GILLOTIN Thierry BOULOGNE 0014058F
BILLANCOURT
11 |SARFATI Richard GENNEVILLIERS 0058531W

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence
1 |GHERSI Romain CHAVILLE 0985554E
1 |ROSENBUSCH Wilhelm |RUEIL MALMAISON 0001794A
STAR

2 |PIERRART Roch RUEIL MALMAISON 0017096H
STAR

3 |PEREIRA Adrien ISSY LES MOULINEAUX | 10245000

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence
1 |TESSIER Nicolas NANTERRE 0590789M

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence
1 |MALL Nathalie ASNIERES SUR SEINE | 0809431S
2 |MUGNERET Mireille ASNIERES SUR SEINE | 0980737U
3 |MATHIEU Stephanie ASNIERES SUR SEINE | 0980739W
4 |MAIRE Alexandra SURESNES 0988474D

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence
1 DELOBELLE Fabien RUEIL MALMAISON 0300680B
STAR
2 |GERARD Paul SURESNES 0328826V

Dimanche 15 Décembre 2024

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
U21HCO
U18HCO

U18HCO

U18HCO

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO

D1
213

228
217

212
202
194

179

D1
282
265

253

254

D1
242

D1
270
265
247
245

D1
294

291

D2
226

211
211

206
202
197

176

D2
280
268

263

261

D2
202

D2
272
267
269
255

D2
297

290

15/12/2024

Total Nb 10 Nb 9

439 7 12
439 3 12
428 5 8
418 6
404 3
391 1
355 2 3

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9

562 23 36
533 8 40
516 6 31
515 10 29

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

444 7 19

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

542 12 39
532 10 35
516 7 38
500 7 27

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
591 51 9

581 41 19

Page 6/9



3y Classement Officiel

SURESNES 2*18M - Tir a8 18m (2X18M]) - SURESNES - du 14/12/2024 au

FFTa 15/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
3 |THIEFFINE Julien SURESNES 0335529F | S2HCO 289 290 579 39 21
4 |DELPIERRE Alexandre |ASNIERES SUR SEINE | 0952050M | S2HCO 287 289 576 36 24
5 |GARNAUD Cyrille PARIS SPINE PARADOX| 0944917J | S2HCO 286 288 574 34 26
6 |RODRIGUES Gualter PARIS SPINE PARADOX| 10189301 | S2HCO 276 281 557 23 31
7 |DENIER Philippe SURESNES 0082567X | S2HCO 275 273 548 14 40
8 |UNG Ratana CHATENAY MALABRY 0778414C | S2HCO 231 243 474 4 24
9 |GARFAGNI Herve CHAVILLE 0838747G | S2HCO 245 122 367 5 23

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHIMENES Muriel SURESNES 0076640E | S3FCO 263 260 523 12 28
2 |PERSONNAZ Catherine |[NANTERRE 0018065L | S3FCO 247 257 504 5 32

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CINTRAT Regis ARGENTEUIL 05819457 | S3HCO 276 270 546 12 42

Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |NGUYEN My Hien VESINET-CHATOU 1011334E | S2FBB 251 246 497 9 16
2 |MATHIAS Virginie ISSY LES MOULINEAUX | 0913291H | S1FBB 236 240 476 8 15
3 |GEOFFROY Ludivine ISSY LES MOULINEAUX | 0954843Y | S1FBB 215 201 416 5 15
4 |BAUDLOT Marie ISSY LES MOULINEAUX | 0987394E | S2FBB 195 204 399 2 14
5 |GUILPAIN Claudine CHATILLON CIE 92 0281370M | S3FBB 175 190 365 4 7

Nbre d'archers : 5
Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BAVANT Mathieu VERSAILLES 0056414V | S2HBB 232 226 458 5 13
2 | NICOLAS Francois SEVRES 0054985S | S2HBB 224 231 455 5 11
3 |CRETON Pascal ISSY LES MOULINEAUX | 0697077T | S2HBB 212 221 433 4 9
4 |BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R | S2HBB 226 202 428 8 10
5 |ELIROFF Thibaud BOULOGNE 1021985V | S2HBB 220 198 418 3 14

BILLANCOURT
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SURESNES 2*18M - Tir a8 18m (2X18M]) - SURESNES - du 14/12/2024 au

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
6 |LANGLOIS William BOULOGNE 1021986W
BILLANCOURT
CHEVALIER Jocelyn SEVRES 1017699z
TRIPET Jose ISSY LES MOULINEAUX | 0095687H
VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 0870270W
10 |RIHANE-RODRIGUEZ SEVRES 1017680G
Sami
11 |[SIRE Jacques SURESNES 0042987A
12 |LEBARBIER Eric SEVRES 1022243T
13 |RAGOUT Philippe VILLE D'AVRAY 0289255H
14 |PIZZI Tristan ASNIERES SUR SEINE 0929892C
15 [FOURNIOLS Michel SEVRES 1017677D
16 [CHRETIEN Guillaume SEVRES 1017790M
17 |HALOIN Jean-FranCois |BOULOGNE 1021996G
BILLANCOURT
Autres tirs
U18 Femme Arc Classique 2025
Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |HSU Marion RUEIL MALMAISON 0039935H
STAR
Senior 1 Homme Arc Classique 2025
Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |DUPART Adrien RUEIL MALMAISON 0897850z
STAR
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 MUGNERET Mireille ASNIERES SUR SEINE 0980737U
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | GERARD Paul SURESNES 0328826V
Tir 2 | THIEFFINE Julien SURESNES 0335529F

Dimanche 15 Décembre 2024

Cat
S2HBB

S1HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB

S3HBB
S3HBB
S3HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB

Cat
U18FCL

Cat
S1HCL

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

D1
206

168
236
178
211

177
170
144
137
108
88
64

D1
236

D1
279

D1
266

D1
292
288

D2
201

216
148
202
159

189
164
141
118
94
63
71

D2
245

D2
277

D2
264

D2
292
292

15/12/2024

Total Nb10 | Nb9
407 2 13
384 6 12
384 2

380 7

370 5 9
366 6 4
334 6
285 1 4
255 4
202 3
151 1 2
135

Nbre d'archers : 17

Total | Nb10 & Nb9
481 8 16

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
556 26 27

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
530 7 39

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
584 44 16
580 40 20
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3y Classement Officiel

SURESNES 2*18M - Tir a8 18m (2X18M]) - SURESNES - du 14/12/2024 au

FFTa 15/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GARNAUD Cyrille PARIS SPINE PARADOX| 0944917J | S2HCO 274 287 561 31 27

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 159

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
08921899 LES ARCHERS SURESNOIS 0972412V CLEMENT OLIVIER

Liste des arbitres :
02671468 PEINEAU-DELOBELLE AUDREY / 0273284Y KOSMALA CHRISTINE / 0457817C DELAVOIX
EDWIGE
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